
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 16.10.2012    № 54                                               
д. Любница  
 
О составе комиссии по предупреждению 
и  ликвидации чрезвычайных ситуаций 
в границах сельского поселения 
 
 

В соответствии с  Федеральными  Законами  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» Законами и  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 
постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 
14.01.2003 № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» и постановления 
Администрации Новгородской области от 19.03.2003 № 72,« Об образовании комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  
безопасности Администрации области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Утвердить  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
на территории Любницкого сельского поселения в составе: 
Смирнов В.В.- Глава сельского поселения, председатель комиссии 
Игнатова Т.И..- заместитель Главы поселения, заместитель председателя    
                            комиссии; 
Машичева Л.В.-специалист 1 категории, секретарь комиссии 
              Члены комиссии: 
Иванов Н.Н.- председатель СПК»Любница» (по согласованию) 
Смирнова М.Д.- директор МОУСОШ №8 ( по согласованию) 
Дудкина Т.Н - директор Любницкого дома культуры (по согласованию) 
Гусева Т.П.- фельдшер Любницкого ФАП ( по согласованию) 
 2. Отменить постановлением администрации от 04.04.2008 №12 «О составе 
комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах 
сельского поселения» 
 3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Любницкий 
вестник» и разместить на официальном сайте администрации. 
 
 
Заместитель Главы сельского поселения                                  Т.И.Игнатова. 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


